
KuPNí sMLouvA

uzavřená podle právního řádu České republiky v souladu s ustanovením § 2079 a nasi. ve spojení S ust. §
2085 Zákona č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku, v platném Znění (dále též jako „Občanský Zákoník“),

mezi těmito smluvními stranami:

ı. sMLUvNí sTRANY

1. Kupující:

Název: Střední I škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, Národních
mucednıku 141

/c/DIČ: 61781797/ 0261781797
Sídlo.“ Národních mučedníků 141, 339 01 Klatovy
Statutární orgán.“ Ing. Vladislav Smolík, ředitel školy
Kontaktní osoba: lng. Vladislav Smolík, ředitel Školy
Tel. na kontaktní osobu.“_
E-mai/ kontaktní Osoby:_

(dále jen „Kupující“)

2. Prodávající:

Název: Ag rowest a.s.
lČ/DlČ: 27961958/0227961958
Sídlo: Božkovská 397/15, 326 OO Plzeň
Adresa pro doručování:
(pokud se liší od sídla)
Statutární orgán: Ing. Ladislav Drástai, člen představenstva
Kontaktní osoba: lng. Radek Matějka
Tel. na kontaktní osobu:
E-mail kontaktní osoby:
Banka:
Číslo účtu:

(dále jen „Prodávající“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu:
(dále jen „Smlouva")

ıı. ÚVODNÍ usTANovENí

1. Tato Smlouva se uzavírá na Základé výsledku veřejné Zakázky malého rozsahu na dodávky s názvem
„Pořízení výukových pomůcek pro studijní obor agropodnikání v rámci dotačního programu
Centra odborné přípravy 2018“. Nabídka Prodávajícího byla Kupujícím jako Zadavatelem veřejné
Zakázky vybrána jako nejvhodnější.

2. Prodávající potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou věci, jež je předmětem
koupě a jež se týká předmětu veřejné Zakázky, že jsou mu Známý veškeré technické, kvalitativní a jiné
podmínky a že disponuje takovými kapacitami a odbornými Znalostmi, které jsou k plnění této Smlouvy
nezbytné.

3. Prodávající výslovně potvrzuje, že prověřil veškeré podklady a pokyny Kupujícího, které obdržel do dne
uzavření této Smlouvy i pokyny, které jsou obsaženy v zadávacích podmínkách veřejné zakázky, že je

Stránka í Z 8

201828



10.

11.

shledal vhodnými, Že sjednaná cena a Způsob plnění Smlouvy obsahuje a Zohledňuje všechny výše
uvedené podmínky a okolnosti.

ııı. PŘEDMĚT sMLoUvY
Předmětem této Smlouvy je dodávka výukových pomůcek a to 1 ks rozmetadla průmyslových hnojiv,
1 ks rozmetadla statkových hnojiv, 1 ks sazeče brambor a 1 ks malotraktoru Včetně příslušenství tj.
návěsu, pluhu, sekačky a mulčovače (dále také jen „Zboží“) pro praktické vyučování žáků ve
studijním oboru agropodnikáni. Součásti dodávky je doprava (transport) a vyložení Zboží na místo
plnění určené Zadavatelem, Zápis nabyvatele do RV (včetně nákladů stím spojených), Zaškolení
příslušných Zaměstnanců Zadavatele v obsluze a údržbě předmětu plnění v potřebném rozsahu,
praktické předvedení předmětu plnění a ukázkajeho funkčnosti v rámci předávacího a přejímacího řízení,
předání návodů v českém jazyce, předání Technického průkazu, Osvědčení o registraci vozidla,
technických listů, Záručních listů atd., Zajištění Záručního a pozáručního Servisu, a to na Základě veřejné
Zakázky s názvem „Pořízení výukových pomůcek pro Studijní obor agropodnikání v rámci dotačního
programu Centra Odborné přípravy 2018“ Zadávané mimo působnost Zákona č. 134/2016 Sb., o Veřejných
Zakázkách, ve Znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ"), a to dle nabídky Prodávajícího podané na
předmětnou veřejnou Zakázku a v souladu se Zadávacími podmínkami k této Veřejné Zakázce.

Součástí předmětu plnění smlouvyje také závazek Prodávajícího provádět po dobu 5 let skončení Záruční
doby služby pozáručního servisu na Zboží Za podmínek sjednaných níže v čl. Vlll.18 této Smlouvy.

Specifikace Zboží a podmínky této Smlouvy vycházejí Ze Zadávacich podmínek Kupujícího jako
Zadavatele výše uvedené veřejné Zakázky a nabídky Prodávajícího jako vybraného dodavatele v tomto
poptávkovém řízení. Zboží bude dodáno dle Technické specifikace uvedené v Příloze č. 1 této Smlouvy.

Předměty koupě musí být originální, nové, plně funkční a kompletní, musí přesně odpovídat sjednané
kvalitě a technickým požadavkům uvedeným v Zadávacích podmínkách a v nabídce dodavatele, a příp.
příslušným Zákonným a technickým normám. Zboží bude plně vyhovovat účelu, pro který je určeno.

V rámci plnění předmětu této Smlouvy Prodávající bezplatně Zajistí proškolení příslušných Zaměstnanců
Kupujícího v Základních otázkách pravidelné a běžné údržby dodávaného Zboží. Termín a rozsah školení
bude navržen Prodávajícím a musí být schválen Kupujícím. Následně Kupující stanoví počet a jména
osob, které se školení Zúčastní.

Kupující je oprávněn před podpisem této Smlouvy požadovat po Prodávajícím předložení dokladů
prokazujících technické vlastnosti a parametry dodávaného Zboží, např. technické/produktové listy
výrobců, katalogy, certifikáty a příslušná prohlášení o shodě atd.

Prodávající se Zavazuje odevzdat Kupujícímu kompletní Zboží a to včetně příslušenství, splnit další své
Související povinnosti podle této Smlouvy a umožnit Kupujícímu nabýt vlastnické právo k tomuto Zboží.

Kupující se Zavazuje, Že Zboží převezme a Zaplatí Prodávajícímu kupní cenu ve výši a se splatností podle
čl. V. této Smlouvy.

Součástí ZávaZku Prodávajícího je rovněž doprava a vyložení Zboží do místa plnění dle čl. Ill. této
Smlouvy, dále povinnost provést Zápis nabyvatele do RV (včetně nákladů stím spojených), předvést
Kupujícímu veškeré požadovaných funkce a parametry Zboží, dodat kompletní technickou a další
dokumentaci nezbytnou kužívání Zboží, jakož i provést další úkony specifikované vZadávací
dokumentaci ajejích přílohách.

Předání kompletního plnění bude protokolárně potvrzeno (viZ čl. VI. 4 této Smlouvy). Předávací protokol
bude sepsán poté, co bude Zboží řád ně předáno a budou řádně splněny Závazky uvedené v tomto článku.
Předávací protokol bude podepsán oběma Smluvními stranami.

Prodávající a Kupující souhlasně prohlašují, že je Zboží na Základě specifikace v čl. lll. Smlouvy a dle
Přílohy č. 1, dostatečně určitě a srozumitelně určeno, Zejména co do množství, druhu a kvality.
Prodávající prohlašuje, že předmět plnění splňuje všechny požadavky Kupujícího, jak je definoval
v zadávacích podmínkách veřejné Zakázky.

Stránka 2 Z 8



10.

1.

ıv. DOBA, MÍSTO A ZPŮSOB PLNÉNÍ

Termín Zahájení plnění: červenec 2018 (plnění bude Započato bezprostředně po uzavření Smlouvy)

Termín dodání Zboží včetně požadované dokumentace: nejpozději do 10. 9. 2018

Prodávající vyrozumí Kupujícího nejméně 5 pracovních dnů před plánovaným datem dodání, aby byl
Kupující připraven poskytnout mu potřebnou součinnost a předmět koupě převzít.

Místo plnění: V sídle Zadavatele, tj. na adrese Národních mučedníkú 141, Klatovy PSČ 339 01. Konkrétní
místo dodání bude při dodávce blíže určeno.

V. KUPNÍ CENA, SPLATNOST, PLATEBNÍ PODMÍNKY

Kupní cena Zboží je stanovena dohodou Smluvních stran a vychází Z cenové nabídky Prodávajícího,
kalkulované v rámci výběrového řízení na předmět plnění této Smlouvy, která tvoří Přílohu č. 2, této
Smlouvy.

Kupní cena bude uhrazena Kupujícím Prodávajícímu po předání a převzetí předmětu koupě a podpisu
předávacího protokolu pověřenými zástupci obou Smluvních stran.

Kupující se zavazuje Zaplatit Prodávajícímu za předmětnou dodávku celkovou nejvýše přípustnou kupní
cenu Za celý předmět plnění ve výši:

Položka Cena v Kč bez DPH DPH samostatně Cena v Kč vč. DPH

Celková kupní cena 1 568 800,00 Kč 329 448,00 Kč 1 898 248,00 Kč

Platby budou probíhat výhradně v českých korunách. Rovněž veškeré cenové údaje a platební doklady
budou uváděny v této měně.

Kupní cenaje úplná, konečná a neměnné a Zahrnuje veškeré náklady a poplatky Spojené s dodáním Zboží
a se splněním povinností Prodávajícího dle Smlouvy včetně balení, přepravy a vykládky Zboží a dodání
dokumentace k Zboží. Tato kupní cena je sjednána jako cena nejvýše přípustná, která je překročitelná
pouze v případě změny právních předpisů ovlivňujících výši DPH u ceny sjednané touto Smlouvou.
Prodávající Odpovídá Za to, že sazba daně z přidané hodnoty je stanovena v souladu s platnými právními
předpisy. Vpřípadě, Že dojde ke Změně Zákonné sazby DPH, je Prodávající ke kupníceně bez DPH
povinen účtovat DPH v platné výši.

Kupní cena bude Prodávajícímu uhrazena jednorázově na základě řádně vystaveného daňového dokladu
doručeného Kupujícímu. Faktura (daňový doklad) musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního
a daňového dokladu ve smyslu příslušných Zákonných ustanovení, Zejména Zákona č. 235/2004 Sb., O
dani z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura nebude mít odpovídající
náležitosti, je Kupující oprávněn Zaslat ji ve lhůtě splatnosti Zpět Prodávajícímu k doplnění, aniž se tak
dostane do prodlení se splatností; lhůta splatnosti počíná běžet Znovu od opětovného doručení náležitě
doplněného či Opraveného dokladu.

Kupující neposkytne Prodávajícímu žádnou zálohu na plnění předmětu této Smlouvy.

Nárok na vystavení faktury vznikne až po realizaci předmětu Smlouvy, přičemž podkladem pro fakturaci
bude Předávací protokol podepsaný Kupujícím i Prodávajícím (viz čl. ll. 10 a VI. 4 této Smlouvy).

Daňový doklad musí být vystaven do 15 dnů ode dne, kdy došlo k protokolárnímu převzetí Zboží.

Splatnost faktur je 30 dní. Termínem úhrady se rozumí den odepsání částky Zúčtu Kupujícího
uvedeného v čI.l. Smlouvy.

vı. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ ZBOŽÍ
Prodávající se Zavazuje předat Kupujícímu Zboží (včetně souvisejících činností) v dohodnutém množství,
jakosti a provedení. Veškeré Zboží dodávané Prodávajícím Kupujícímu z titulu této Smlouvy musí
splňovat kvalitativní požadavky dle této Smlouvy a Zadávacích podmínek předmětné veřejné Zakázky.

Stránka 3 Z 8



Vpřípadë, že technické parametry dodávaného Zboží nebudou odpovídat parametrům stanoveným
v Příloze č. 1 Smlouvy nebo v nabídce Prodávajícího podané na veřejnou Zakázku dle čl.ll. Smlouvy, je
Kupující oprávněn odstoupit Od Smlouvy. Pokud již byla Zaplacena Kupní cena, je Prodávající v tomto
případě povinen Kupujícímu vrátit cenu v plné výši.

Prodávající je povinen spolu se Zbožím dodat Kupujícímu kompletní technickou a další dokumentací
nezbytnou k užívání Zboží (certifikáty, Záruční listy, technický list vozidla, osvědčení o registraci vozidla
atd), včetně návodů k obsluze v českém jazyce a pod.

O předání a převzetí Zboží (včetně souvisejících výkonů a Služeb sjednaných touto Smlouvou)
Prodávající vyhotoví Předávací protokol (Dodací list), který bude podepsán pověřenými Zástupci obou
Smluvních stran. Náklady spojené sodevzdánim Zboží v místě plnění nese Prodávající. Prodávající
odpovídá Za to, že informace uvedené v Předávacím protokolu odpovídají skutečnosti. Nebude-li
Předávací protokol Obsahovat údaje uvedené vtomto odstavci, je Kupující oprávněn převzetí Zboží
odmítnout, a to až do předání Předávacího protokolu s výše uvedenými údaji.

Podpísem předávacího protokolu přechází na Kupujícího vlastnické právo ke Zboží a všem hmotným
výstupům, které jsou součástí plnění Prodávajícího, jakož i nebezpečí Škody na Zboží.

Prodávající odevzdá Kupujícímu Zboží bezjakýchkoli vad a v souladu s podmínkami stanovenými touto
Smlouvou. Předávací protokol může být podepsán nejdříve vokamžiku, kdy bude beze Zbytku
realizována dodávka Zboží Prodávajícím včetně souvisejících výkonů a služeb sjednaných touto
Smlouvou.

Kupující není povinen převzít předmět koupě vykazující jakoukoliv vadu či nedodělek. Prodávající je
povinen při předání předmětu koupě předat Kupujícímu rovněž doklady potřebné k řádnému předání a
následnému užívání předmětu koupě ajejich předání je podmínkou převzetí předmětu koupě Kupujícím.

vıı. PŘEcHoD vLASTNıcKÉHo PRÁVA

Vlastnícké právo ke Zboží přechází na Kupujícího dnem řádného předání apřevzetí Zboží od
Prodávajícího bez vad a nedodělků, na Základě řádně podepsaného předávacího protokolu. Tímto
okamžikem přechází na Kupujícího rovněž nebezpečí Škody na předmětu koupě.

Odpovědnost Za Škody a Ztráty, které vzniknou na předmětu plnění této Smlouvy, rizika a nebezpečí nese
Prodávající do okamžiku, kdy Kupující převezme předmět plnění dle této Smlouvy.

vııı. ZÁRUKA, ZÁRUČNÍ PODMÍNKY, SERVISNÍ PODMÍNKY
Prodávající poskytuje Kupujícímu na dodávané Zboží Záruku v délce trvání: 24 měsíců.

Zboží má vady, jestliže neodpovídá výsledku určenému ve Smlouvě, tj. především není dodáno v
množství, jakosti a provedení, jež je stanoveno v této Smlouvě.

Prodávající odpovídá Za vady, jež má Zboží v době jeho předání.

Kupující je oprávněn Zadržet kupní cenu nebo její část v případě, že Zboží při předání vykazuje vady,
popřípadě lZe důvodnë předpokládat, že vady bude vykazovat.

Prodávající přejímá Závazek (Záruku Za jakost), že Zboží bude po dobu Záruční doby způsobilý pro použití
k obvyklému účelu.

Záruční doba plyne od data protokolárního předání a převzetí předmětu plnění vmístě určeném
Zadavatelem.

Podmínkou platnosti Záruky je, že kupující umožní prodávajícímu uskutečnit předepsané garanční
prohlídky.

O odstranění reklamované vady sepíší smluvní strany protokol, ve kterém potvrdí odstranění vady.
Záruční doba se prodlužuje o dobu, která uplyne ode dne uplatnění reklamované vady do dne odstranění
této vady.

Stránka 4 z 8



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

1 .

Reklamaci může Kupující uplatnit nejpozději do posledního dne Záruční doby. Prokáže-lí se ve sporných
případech, že Kupující reklamoval neoprávněné, nahradí Kupující Prodávajícímu náklady vzniklé
v Souvislosti s odstraněním vad.

Smluvní strany se výslovně dohodly, že vyměněné a nahrazeně vadné díly se Stávají majetkem
Prodávajícího.

Veškerá písemná, telefonická či osobní komunikace v rámci Záručního servisu í pozáručního servisu
musí být vedena v českém jazyce.

Poskytovaná Záruka Za jakost Se nevztahuje na vady, které vzniknou neoprávněným Zásahem do
předmětu dodávky Kupujícím nebo třetí Stranou, škodní události nemající původ ve výrobku,
nesprávným skladováním po jeho předání Kupujícímu, nesprávnou údržbou či užíváním, neplněním
technických podmínek pro jeho provoz nebo které vzniknou neautorizovanou Opravou, úpravou či jinou
změnou výrobku

Pokud je reklamace oprávněná, má Kupující právo na bezplatné odstranění vytýkaných vad. Pokud
vadu není možno bezplatně odstranit, má Kupující právo na výměnu vadného plnění, případně právo
od Závazků plynoucích Ze Smlouvy odstoupit (a to í od části Závazku). Jestliže je reklamace uznána Za
oprávněnou, přičemž dojde k poskytnutí Zboží (či dílu) nového, bezvadného, běží nová Záruční lhůta
ode dne předání bezvadného (náhradního) plnění Kupujícímu.

Prodávající garantuje rychlost servisního Zásahu v době Záručního servisu v místě plnění nejpozději do
48 hodin od okamžiku ohlášení Závady (e-mailem, písemně), přičemž v této souvislosti bere Prodávající
na vědomí, že kodstranění Závad může nastoupit v pracovní den v době od 8:00 do 14:00 hodin.
Nástupem na servisní Zásah se rozumí dostavení se oprávněného Zástupce Prodávajícího do místa
plnění Za účelem odstranění oznámené Závady Zboží. Jednotlivé vady vZáruční době musí být
odstraněny nejpozději do 10 dnů ode dne Zahájení odstraňování vad, nedohoau-li Se osoby
oprávněné ve věcech technických Za Smluvní Strany písemně jinak. Za Záruční Opravy není účtován
materiál, práce servisního technika, cestovní či jiné náhrady. Doba Záruky se automaticky prodlužuje o
počet dnů uplynulých od ohlášení Závad do jejich odstranění. Prodávající je povinen Odstraňovat
jednotlivé vady vodborném autorizovaném servisu, „vadnou část“ Zboží Prodávající protokolárně
převezme do Opravy po písemném odsouhlasení navrženého postupu osoby oprávněné ve věcech
technických.

Odstranění vady musí být provedeno nejpozději v garantovaných lhůtách. Pokud by doba řešení závady
měla přesáhnout garantovanou lhůtu opravy, Prodávající zdarma Zajistí po celou dobu odstraňování
Závady dodávku náhradního řešení (se stejnými či lepšími parametry).

Kupující dále požaduje garanci pozáručního servisu a dostupnost náhradních dílů na veškeré Zboží
v délce trvání: 5 let od uplynutí Záruční doby .

V Souvislosti se Závazkem Prodávajícího dle čl. lll. 2 této smlouvy stanovuje Prodávající cenu servisního
Zásahu v pozáruční době, která musí být Zachována po celou dobu trvání Závazku Prodávajícího a
může být měněna pouze po vzájemném souhlasu obou smluvních stran.

Cena Za 1 hodinu servisního Zásahu v pozáruční době:

Položka Cena V Kč bez DPH DPH v Kč Cena v Kč Vč. DPH
samostatně

1 hodina servisního
Zásahu 450,00 Kč 94,50 Kč 544,50 Kč

Kupující je oprávněn po skončení Záruční lhůty využívat i jiné poskytovatele pozáručního servisu, pokud
se podmínky pozáručního servisu Prodávajícího ukážou pro Kupujícího jako nevýhodné.

Dojezdová vzdálenost do Servisu bude maximálně 50 km od místa plnění (tj. od Sídla Kupujícího). V
případě delší vzdálenosti Zajišťuje převoz strojů dodavatel na svě náklady (tj. dodavatel hradí náklady
spojené s převoZem strojů do servisu nad 50 km), a to v Záruční i pozáruční době, v případě oprav,
havárií i pravidelných servisních prohlídek.

IX. ODPOVĚDNOST ZA VADY A ŠKODU

Práva Z vadného plnění se řídí ustanovením § 2099 a násl. Občanského Zákoníku`

Stránka 5 Z 8



Věc je vadná, nemá-li všechny smluveně náležitosti a vlastnosti. Za vadu se považuje také plnění jiné
Věci. Vadou je také vada v dokladech nutných pro užívání věci.

Prodávající dále odpovídá Za veškeré vady, které mělo Zboží V okamžiku, kdy přechází nebezpečí Škody
na Zboží na Kupujícího, i když se vada stala Zjevnou až po uplynutí Záruční doby.

Kupující nemá práva zvadného plnění, jedná-li se o vadu, kterou musel svynaložením obvyklé
pozornosti poznat již při uzavření smlouvy. Výše uvedené neplatí, ujistiI-Ii výslovně Prodávající
Kupujícího, že věcje bez vad anebo ZastřeI-li vadu Istivě.

Jestliže dodatečně vyjde najevo vada nebo vady, na které Prodávající Kupujícího neupozornil, má
Kupujicí právo na bezplatnou výměnu provedenou nejpozději do 10 dnů Ode dne oznámení vady.

Právo odstoupit od této Smlouvy má Kupující tehdy, jestliže jej Prodávající ujistil, že věc má určité
vlastnosti, Zejména vlastnosti Kupujícím vymíněné, anebo Prodávající Kupujícího ujistil, že věc nemá
žádné vady, a toto ujištění se ukáže nepravdivým.

Kupující má právo na úhradu nutných nákladů, které mu vznikly vsouvisiosti suplatnëním práv
Z odpovědnosti za vady.

Vady musí Kupující uplatnit u Prodávajícího bez Zbytečného odkladu poté, co se o nich dozví.

Uplatněním práv z Odpovědnosti za vady není dotčeno právo na náhradu Škody.

x. sMLqí POKUTY
Dostane-li se Prodávající do prodlení se splněním dodací lhůty dle čl. IV. této Smlouvy, je povinen zaplatit
Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč bez DPH Za každý i Započatý den prodlení Za každý takto
včas nedodaný předmět této Smlouvy.

V případě nedodržení smluvní doby k nástupu na servisní zásah v záruční i pozáruční době dle či. Vlll.
této Smlouvy se sjednává Smluvní pokuta 500,- Kč Za každý i Započatý den prodlení, přičemž celková
výše smluvní pokuty nepřekročí celkovou smluvní cenu Zboží.

V případě nedodržení lhůty pro vyřízení Opravy, a zároveň neposkytnutí Kupujícímu za vadné Zboží
zdarma náhradní řešení o stejných nebo vyšších technických parametrech dle či. Vlll. této Smlouvy, bude
Kupující uplatňovat vůči Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý i Započatý den prodlení
Prodávajícího S Odstraněním nahlášené Závady, maximálně však do výše 100 % pořizovací ceny Zboží.

Při prodlení Kupujícího se Zaplacením kupní ceny se sjednává úrok Z prodlení ve výši 0,05% Zvýše
fakturované částky (bez DPH) Za každý i Započatý den prodlení.

Smluvní strany považují výše ujednaných smluvních pokut za Zcela přiměřené. Zaplacením smluvní
pokuty není dotčeno právo na náhradu škody, která vznikla Smluvní straně požadující smluvní pokutu
v příčinné souvislosti s porušením Smlouvy, se kterým je splněna povinnost platit smluvní pokuty.

Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů od data, kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejímu
Zaplacení Ze strany oprávněné strany, a to na účet oprávněné strany uvedený v Záhlaví této Smlouvy.

xı. oDSTouPENí 0D sMLoUvY, zÁNıK ZÁVAZKU
Odstoupit od Smlouvy lze pouze Z důvodů stanovených ve Smlouvě nebo zákonem.

Závazek z této Smlouvy Zaniká písemnou dohodou Smluvních stran.

Od této Smlouvy může Smluvní strana dotčena porušením povinnosti jednostranně Odstoupit pro
podstatné porušení této Smlouvy, přičemž Za podstatné porušení te'to Smlouvy se zejména považuje:
a) na straně Kupujícího nezaplacení kupní ceny podle této Smlouvy ve lhůtě delší 60 dni po dni splatnosti

příslušné faktury,

Stránka 6 Z 8



b) na Straně Prodávajícího, jestliže byt' i část Zboží nebude řádné dodána v dohodnutém termínu,
c) na Straně Prodávajícího, jestliže Zboží nebude mít vlastnosti deklarované Prodávajícím V této

Smlouvě,
d) pokud má Zboží vady, které jej činí neupotřebitelným nebo nemá vlastnosti, které Si Kupující vymínil

nebo o kterých ho Prodávající ujistil,
e) nedodržení Smluvních ujednání o Záruce Za jakost a nezajištění nápravy ani po výzvě Kupujícího,
f) na straně Prodávajícího, jestliže Prodávající neodstraní vady ve lhůtě stanovené Smlouvou od

písemného nahlášení vady Kupujícím nebo v případě opakující se Závady,
g) na straně Prodávajícího, jestliže ve Své nabídce v rámci veřejné Zakázky, která předcházela uzavření

této Smlouvy, uvedl informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít
vliv na výsledek zadávacího řízení.

Předčasným ukončením Závazku dle této Smlouvy nejsou dotčena ustanovení o odpovědnosti Za škodu
(Škoda může spočívat i v nákladech vynaložených Kupujícím na realizaci nového výběrového řízení),
nároky na uplatnění smluvních pokut, o mlčenlivosti a Ostatních práv a povinností Založených touto
Smlouvou.

Skončením účinnosti Smlouvy zanikají všechny Závazky Smluvních stran Ze Smlouvy. Skončením
účinnosti nebo jejím Zánikem nezanikají nároky na náhradu Škody a zaplacení smluvních pokut
sjednaných pro případ porušení smluvních povinností vzniklé před Skončením účinnosti Smlouvy, a ty
Závazky Smluvních stran, které podle Smlouvy nebo vzhledem ke Své povaze mají trvat i nadále, nebo u
kterých tak stanoví Zákon.

xıı. ZÁVĚREČNÁ USTANovENí

Nastanou-Ii u některé Ze Stran Skutečnosti bránící řádnému plnění této Smlouvy, je povinna to ihned bez
Zbytečného odkladu oznámit druhé Straně a vyvolatjednání zástupců Kupujícího a Prodávajícího.

Prodávající prohlašuje, že je schopen doložit legální původ dodaného Zboží. Prodávající dále prohlašuje,
že je Oprávněným partnerem výrobce pro prodej a servis Zboží.

Kupující je oprávněn užívat Prodávajícím předanou dokumentaci a materiály pro účely vyplývající Z této
Smlouvy. Prodávající Souhlasí stím, že ve Stejném rozsahu, vjakém je oprávněn tuto dokumentaci a
materiály užívat Kupující, jsou tuto dokumentaci a materiály oprávněni užívat itřetí osoby, jež jsou ve
smluvním vztahu s Kupujícím.

Prodávající se Zavazuje, že pokud v souvislosti s realizací této Smlouvy při plnění Svých povinností přijdou
jeho pověření pracovníci do Styku s osobními/citlivými údaji ve smyslu Zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně
osobních údajů, v platném Znění, učiní veškerá opatření, aby nedošlo k neoprávněnému nebo nahodilému
přístupu k těmto údajům, k jejich Změně, Zničení či Ztrátě, neoprávněným přenosům, kjejich jinému
neoprávněněmu zpracování, jakož i k jejich jinému Zneužití.

Vztahuje-li se důvod neplatnosti na některé ustanovení Smlouvy, je neplatným pouze toto ustanovení,
pokud Z jeho povahy, obsahu anebo Z okolností, za nichž bylo sjednáno, nevyplývá, že jej nelze Oddělit
od ostatního obsahu Smlouvy.

Ostatní obchodně právní vztahy při provádění dodávky neupravené touto Smlouvou se řídí občanským
Zakoníkem a dále se řídí příslušnými ustanoveními dalších právních předpisů souvisejících S realizací
dodávky.

Jakékoliv Změny či doplnění Smlouvy, včetně Změny cen (v případě změny sazby DPH), mohou být
učiněny výhradně písemným dodatkem ke smlouvě schváleným oběma smluvními Stranami. Takové
Změny či doplnění však musí být v souladu s relevantními ustanoveními Zákona.

Smluvní strany budou vždy usilovat o smírné urovnání případných sporů vzniklých Ze Smlouvy. Případné
spory vzniklé Z této Smlouvy budou řešeny podle platné právní úpravy věcně a místně příslušnými orgány
České republiky (soudními orgány).

Obě Smluvní Strany souhlasí Se všemi ujednáními, která jsou obsažena v této Smlouvě. Veškeré dodatky
a Změny Smlouvy mohou být provedeny pouze po dohodě obou Stran, a to písemnou formou.

Stránka 7 Z 8



10.

11.

12.

13.

14.

N
-x

Prodávající nemůže bez písemného souhlasu Kupujícího postoupit svá práva a povinnosti plynoucí Ze
Smlouvy třetí osobě. Tímto ustanovením však nejsou dotčena ustanovení Zadávacích podmínek
předmětné veřejné Zakázky o subdodavatelích, přičemž Prodávajícíje oprávněn využívat k Zajištění plnění
Smlouvy pouze subdodavatele uvedené v nabídce podané na předmětnou veřejnou zakázku. Změnu
subdodavatelů Oproti podané nabídce je Prodávající Oprávněn provést pouze s předchozím písemným
souhlasem Kupujícího.

Smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech s platností originálu, přičemž Kupující obdrží dvě a Prodávající
jedno vyhotovení.

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Smlouva nabývá účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv vedeným Ministerstvem vnitra ČR podle toho, které datum nastane později.

Smluvní strany prohlašují, že se řádně seznámily s textem Smlouvy, která je výrazem jejich pravé a
svobodně vůle, učiněným nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojuji své
podpisy.

Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato uzavřená Smlouva vč. jejich změn a dodatků byla uveřejněna
v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a případně na profilu zadavatele
v souladu se Zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Uveřejnění se zavazuje provést
Kupující.

xı. PŘÍLOHY, KTERÉ TvoŘí NEDÍLNOU SOUČÁST SMLouvY

Technická specifikace 7
Kalkulace ceny 2

r
l „

v Klatovech dne....l.....}l. ......... 2018 V Plzni dne 30.7.2018

Za Prodávajícího
lng. Vladislav Smolík lng. Ladislav Drástal

ředitel školy Clen představenska
SŠZP Klatovy Agrowest as.

7 Technická specifikace - Viz dodavatelem doplněna příloha č. 1 Výzvy
2 Kalkulace ceny = Krycí list nabídky- viz dodavatelem doplněná příloha cˇ. 2 Výzvy1

Stránka 8 Z 8



›l . 'IE U1 k“ ULA 'NGN Fund;

Příloha č. 1 Výzvy:
Technická specifikace

NÁZEV vEŘEJNÉ zAKÁZKY:

„Pořízení výukových pomůcek pro studijní obor agropodnikání v rámci dotačního
programu Centra odborné přípravy 2018“

Veřejná Zakázka malého rozsahu na dodávky (dále takéjen „VZ“) zadávaná mimo režim Zákona č. 134/2016
Sb., o Zadávání veřejných zakázek (dále také jen „ZZVZ“).

název dodavatele:
Agrowest as.

ICÍDICI 27961958/0227961958

SIdI0= BøžKøvsKá 397/15, 326 OO Plzeň

osoba oprávněná jednat Za _ , „ „
døđavatele; lng. Ladıslav Drastal, clen predstavenstva

Zadavatelem uvedená specifikace a technické parametry představují minimální požadavky Zadavatele na
předmět plnění veřejné Zakázky, a to 1 ks rozmetadla průmyslových hnojiv, 1 ks rozmetadla statkových
hnojiv, 1 ks sazeče brambor a 1 ks malotraktoru včetně příslušenství tj. návěsu, pluhu, sekačky a
mulčovače, které jsou předmětem plnění veřejné Zakázky „Pořízení výukových pomůcek pro studijní obor
agropodnikání v rámci dotačního programu Centra odborné přípravy 2018“. Dodavatel může nabídnout
Zboží slepšími parametry (v případě, že lze objektivně Stanovit, že se jedná o parametry lepší), nikoliv
s parametry horšími (či horší kvality), než požaduje zadavatel v zadávacích podmínkách. Zadavatel připouští i
jiná kvalitativně a technicky obdobná řešení za podmínky, že nesmí dojít ke Zhoršení požadovaných parametrů.
Předmětem dodávky musí být Zboží (stroj) nové, Originální, nesmí být repasované ani jinak sestavované a
upravované.

Dodavatel nesmí v tabulce měnit, slučovat, přidávat nebo vypouštët položky jednotlivých parametrů,
které obsahuje Příloha č. 1 Výzvy. V relevantním pravém sloupci tabulky dodavatel doplní, jaké zboží konkrétně
nabízí. Dodavatel vyplní všechny relevantní položky v pravém sloupci, když v nich poskytne technické
informace o nabízeném plnění tak, aby je zadavatel byl schopen kvalifikovaně posoudit a porovnat sjinými
nabídkami. V případě dodávek dodavatel napíše také název výrobce, typ a technické Označení výrobku.
Nepřípustná Změna stanoveného Krycího listu, tabulky Technická specifikace nebo porušení dalších požadavků
znamená nesplnění požadavků zadavatele uvedených vzadávacích podmínkách S důsledkem vyřazení
nabidky a následného vyloučení dodavatele z účasti ve výběrovém řízení na danou VZ.

Tabulka bude doplněna technickými listy nabízených strojů (v českém jazyce) a obrazovou
dokumentací (fotodokumentací) nabízeného zboží.

Předmět plnění musí být proveden plně vsouladu s platnými právními předpisy, jakož i v Souladu se všemi
požadavky Stanovenými Zadavatelem v Zadávacích podmínkách této VZ.

Předmětem veřejné zakázky je dodávka výukových pomůcek pro praktické vyučování žáků ve
Studijním oboru agropodnikání, a to dle bližší specifikace zadavatele uvedené níže.

Součástí předmětu VZ jsou následující činnosti:
o Dodání předmětu plnění (potřebného Zařízení a komponentů)
0 Doprava a vyložení na místo plnění určené zadavatelem
o Provedení Zápisu nabyvatele do RV (včetně nákladů s tím spojených - tzn. poplatky vyměřené a

vybírané příslušnými úřady apod).



Předání Technického průkazu vozidla, Osvědčení o registraci vozidla, Záručnich listů atd.
Zaškoleni příslušných Zaměstnanců Zadavatele (kupujícího) v Obsluze a údržbě předmětu plnění v
potřebném rozsahu
Předání veškeré potřebné dokumentace k předmětu plnění v českém jazyce (veškeré technické
dokumenty, montážní postupy, manuály, návody k obsluze a doporučení pro provoz Zboží)
Provedení praktického předvedení předmětu plnění a ukázka jeho funkčností v rámci předávacího a
přejimacího řízení
Případná likvidace vzniklého Odpadu

Požadavky na záruční a pozáruční servis:
Záruka minimálně 24 měsíců.
Údaj o délce Záruční doby doplní dodavatel do Krycího listu nabídky a do příslušných bodů Kupní
Smlouvy. Údaj o délce Záruční doby musí být uveden v celých měsících.
Záruční doba Začíná běžet ode dne protokolárního předání a převzetí zboží. Doba Záruky se
automaticky prodlužuje O počet dnů uplynulých od ohlášení Závad do jejich odstranění.
Předání a převzetí případného vadného Zboží bude probíhat v sídle zadavatele.
Garance servisního Zásahu v době Záručního a pozáručního servisu (tj. nástup na odstranění vad) v
místě plnění nejpozději do 2 pracovních dnů od okamžiku ohlášení Závady (e-mailem, písemně).
Jednotlivé vady v záruční době musí být odstraněny nejpozději do 10 kalendářních dnů ode dne
zahájení odstraňování vad, nedohodnou-li se osoby Oprávněné ve věcech technických Za smluvní
strany písemně jinak.
Za Záruční Opravy není účtován materiál, práce servisního technika, cestovní či jiné náhrady.
Dojezdová vzdálenost do servisu maximálně 50 km od místa plnění (tj. od sídla Zadavatele). V
případě delší vzdálenosti Zajišťuje převoz strojů dodavatel na své náklady (tj. dodavatel hradí
náklady spojené S převozem Strojů do servisu nad 50 km), a to v Záruční i pozáruční době, v případě
oprav, havárií i pravidelných servisních prohlídek.
Garance pozáručního servisu minimálně na období 5 let po skončení Záruční lhůty. Zadavatel je
oprávněn po skončení Záruční lhůty využívat i jíně poskytovatele pozáručního servisu, pokud se
podmínky pozáručního servisu dodavatele ukážou pro Zadavatele nevýhodné.

Pozn.: Pokud Dodavatel Zadavatelem požadované minimální parametry nesplní, bude jeho nabídka
vyřazena Z dalšího posouzení a hodnocení nabídek pro nesplnění požadavků zadavatele na předmět

SPECIFIKACE PŘEDMÉTU PLNÉNÍ
V levé části tabulky zadavatel uvádí minimální požadované parametry stroiů.

Do pravé části tabulky vyplní Dodavatel jím nabízené konkrétní parametry.

plnění.
Minimální požadované parametry Dodavatelem nabízené parametry

Pracovní Záběr min. 18 m
18-24m

Objem zásobníku min. 1380 l 1400'

Ovládání Šoupátek elektrické ANO

Rozmetadıo GPS gavigace s regulací dávky dle ANO
1 průmyslových pOJeZ U

hnojiv
Zapínání a vypínání sekcí na
souvrati ovládané GPS - ANO
automatické

Hraniční hnojení- vpravo ANO

Odstavná kolečka ANO



Sada pro praktickou Zkoušku dávky ANO

Osvětlení pro přepravu ANO

Schválení pro provoz na pozemních
komunikacích ANO

Náprava -jedna ANO

Šířka pneu min. 560 mm 587mm

Objem korby min. 9 m3 Qms

Rozmetadıo Oj do spodního Závěsu, Odpružená ANO

statkových
hnojiv Rozmetací ústrojí - dva svislé

frézovaci válce ANO

Povrchová úprava - zinkováním ANO

Schválení pro provoz na pozemních
komunikacích ANO

Nesený ANO

Počet řádků - 4 4

Rozteč řádků - 75 cm 75cm

Vytřasadla podavače hlíZ ANO

Sazeč brambm' Naklápëcí Zásobník o nosnosti min.
950 kg 1000kg

Znamenák - hydraulický ANO

Kypřiče pojezdových kol ANO

Hmotnost max. 1500 kg 1340kg

Výkon motoru min. 25,5 HP 26

Přední náprava - řiditelná AN O

Pohon 4x4 ANO

Počet rychlostí vpřed/vzad min. 8/8

Malotraktor 8/8

Pojezdova rychlost mın. 26 km/h sokm/h

Řízení hydraulické ANO

Otáčky vývodového hřídele min.
540 Ot/min 540/1000 ot/min



Zadní tříbodový Závěs kat. l Kat I. ISO 730

Zvedací síla zadního tříbodového
Závěsu min. 6 100 N 6200 N

Hmotnost min. 850 kg gookg

Schválení pro provoz na pozemních
komunikacích ANO

Příslušenství k malotraktoru
Nosnost mın. 980 kg wookg

Sklápění korby - hydraulıcke ANO

. , . 2Lozna plocha mın. 2,4 m 2,5m2

Návěs
Brzdy - mechanické, Ovládané
nájezdovou brzdou ANO

Schválení pro provoz na pozemních
komunikacích ANO

Pracovnı zaber mın. 240 mm 250mm

Jednoradlıćný ANO

Pluh ZáVëS Kat. I. Kat l

Obracecı ANO

Pracovní záběr mın. 1.2 m 1'35m

Pracovnı bubny - dva 2ks

Sekacka Zavěs kat. I. Kat '_

Protinárazová pojistka -
mechanická ANO

Hřídel - kardanový (kardan) ANO

Pracovní záběr min. 1,3 m 1,3m

Valec - horızontalnı ANO

Mulcovac Hmotnost mın. 150 kg 160kg

Závës kat. l. Kat I.

Hřídel - kardanový s volnoběžkou
(kardan s volnoběžkou) ANO



Svým podpisem stvrzuji, že výše uvedené údaje o nabizeném Zboží jsou Správné a Závazné.

V Plzni dne 16.7 2018

podpis Oprávněné Osoby Za dodavatele
lng. Ladislav Drástal, člen představenstva

SC
ˇ



P.O.BOX241, Bøž
IČ 27961958 , DICˇ C22 7961958 ,

Vyřizuje :
Matějka Radek
tel._
e-mail =_

CENOVÁ NABÍDKA

kovská 39 7/1 5 I 305 4 1 Plzeň httÍ.'//www. airowest. com

Kıflzvvy, zfl- Dr. Sedlák“ 779/1", 33901K/flvvvy,_
Firma :
Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy
Národních mučedníku 141
339 Ol Klatovy

1. Rozmetadlo průmyslových hnojiv KUHN AXIS 30.2 Q
Elektronická DPAE regulace (kontrola dávky na základě rychlosti pojezdu)
Výbava: - navigace GPS která automaticky ovládá Zapínání a vypínání Sekcí na Souvrati

a Současně reguluje dávku hnojiva dle rychlosti pojezdu
- odstavná kolečka
- Sada pro zkoušku dávky
- Osvětlení pro přepravu
- Schválení pro provoz na pozemních komunikacích

POPIS AXIS 30.20

Kontrola dávky Elektronické DPAE* regulace

Maximální Zatížení 3200 kg

Základní objem 1400 litrů
Přibližná hmotnost 325 kg

Plnící výška:
- Minimální dle traktoru 99 cm
- Vodorovnë Od Země 106 cm
Ovladač Quantron A

Ovládání Šoupáiek Elektrickými válci
(nevyžadovány hydraulické Okruhy)

Kontrola Sekcí 4 Sekce ve standardu
Optipoint Ve standardu
Kryty disků Standardně
Náhonova' hřídel 1 3/8-6 s pojistkou proti přetížení, 810 mm
Pracovní Záběr 18 - 24 m
Standardní sada disků S4 pro 18 až 28 m pracovní Záběr

Hraniční hnojení TELIMAT T25 (Ovládán Z kabiny traktoru, potřeba jedno hydr. Okruh)
v pravo

Identifikační tabulka hnojiva Standardně

Luv



LTU AGROWEST a.S.
P.O.BOX 241, Božkovská 397/15 , 305 41 Plzeň, httpf//www agrowest. com

IČ 27961958 , DIČ CZ27961958 ,

Ilustrační Obrázek

Cena bez DPH 320 000,- Kč
Cena S DPH 387 200,- Kč



; lI A WEST 3.5.
P.O.BOX 241, Božkovská 397/15 305 4] Plzeň htt .'//www.a rOwest.cOm1ć27961958, Dzć 0227961958,ü

2. Rozmetadlo Statkových hnojiv FLIEGL ADS 100
Rozmetadla hnoje Fliegl ADS jsou jednonápravová, vybavena léty prověřeným Systémem
vyhrnovacího čela. Tento Systém má celou řadu výhod oproti běžně používané řetězové podlaze.
Rozmetací ústrojí jsou dva frézovací Válce Ve Spodní části opatřené pendlovacími lopatkami.
Především Se jedná o robustnost a spolehlivost, neboť Zde nejsou Žádné choulostivé opotřebitelne' díly.
Posuvnou podlahu je možné ovládat mechanicky ovládacím ventilem podle požadované aplikace.
Oj je do spodního závěsu, hydraulicky odpružená.

Technické parametry:
Celková hmotnost: 10 000 kg
Objem: 9 m3
Délka korby: 4500 mm
Šířka kørbyz 1300/2100 mm
Výška korby: l 300 mm
Kardany pro pohon rozmetadla
Mechanická odstavná noha
Hydr. posun podlahy a čela
Pneumatiky 23,1X26 16PR (Síře pneu 587 mm)
Povrchová úprava Zinkovánírn
osvčflenı' dıę ıęg. ČR
Schválení pro provoz na pozemních komunikacích

Ilustrační obrázek

Cena bez DPH 495 000,- Kč
Cena S DPH 598 950,- Kč



P.O.BOX 241, Božkovská 397/15 305 4] Plzeň hlt .`//www.a rowesl.com

3. SaZeč brambor KORA 4H

Čtyřřádkový neSený Sazeč brambor S miskovýrn sázecím ústrojírn. Sazeč má Vytřasadlo podavače
hlíz. Zásobník brambor je naklápěoí S nosností 1000 kg. Meziřádková vzdálenost je 75 cm.

Technické údaje:
Počet řádků 4
Pracovní Záběr 3 rn
Meziřádkova'. Vzdálenost 75 cm
Nosnost Zásobníku brambor 1000 kg
Hloubka sázení 4 - 12 om
Výkonnost 1,3 ha/hod
Hmotnost 1340 kg
Tažný prostředek 75 Hp

Hydraulické Znamenáky
Kypřìče pojezdových kol

Cena bez DPH 272 000,- Kč
Cena S DPH 329 120,- Kč

Ilustrační obrázek



3.5.
P. OBOX 241, Božkovská 39 7/15 , 305 41 Plzeň, http://www. agrowest. com

IČ 27961958, DIČ CZ27961958,

4. Malotraktor S příslušenstvím

Malotrakıør Pavel Šálek cabrio 30HP

Najdou uplatnění v Zemědělském provozu, komunální Sfe'ře, Sadech, školkách apod.
Traktory mají řiditelnou přední nápravu. Stálý pohon kol 4x4, synchronizovaná převodovka
S Osmi rychlostmi Vpřed a vzad S maximální rychlostí 30 km/h. Schválen pro provoz po pozemních
komunikacích.

Technicke' parametry:
Výkon kW/HP 18.9/26
Otáčky motoru max. ot/min 2 600
Objem válců cm3 l 248
Kroutící moment Nm@r.p.m. 76/2 000
Chlazení Vzduchem
Počet Válců 2
Počet rychlostí 8 vpřed/8 vzad
Rozsah rychlostí km/hod 0,8 až30
Pneu přední a Zadní - Standard 7,50 - 16
Tříbodý závěs zadní Kat. I. ISO 730
Ot. Vývodového hřídele Zadní 540/1 000 ot/min'1
Zvedací Síla zadní závěs 6 200 N
Brzdy mechanické 4× Kotoučové Suché
Řízení Hydraulické
Hmotnost 900 Kg

Ilustrační obrázek
Cena bez příslušenství bez DPH: 304 200; Kč
Cena S DPH bez příslušenství: 368 082,- Kč



POBOX 241, Božkovská 397/15 , 305 41 Plzeň, http.'//www. agrowest. com
[Č 27961958, DICˇ CZ2 7961958 ,

Příslušenství k malotraktoru:

Návěs Sklápěcí ANS-1300

Návěs Sklápěcí ANS-1300 najde uplatnění Zvláště V Zemědělství, lesním hospodářství, Zahradnictví,
Zelinářství, Stavebnictví a místní dopravě. Používá Se především k přepravě Sypkého i kusového
materiálu. Sklápění korby návěsu ANS-l300 je do Zadu pomocí hydraulického válce ovládaného
přímo Z místa řidiče. Korba návěsu je Se sklopnýma bočnicema (kompletně Odmontovatelné bočnice).
Brzdy mechanické ovládané náj ezdovou brzdou s couvací automatikou .Návěs ANS-1300 je vhodný
pro všechny typy malotraktorů. Schválen pro provoz na pozemních komunikacích.

Technické údaje

Hmotnost návěsu 285 kg
Ložná plocha 2,50 m2
Rozchod kol l 075 mm
Nosnost l OOOkg

Ilustrační obrázek

Cena bez DPH 58 500,- Kč
Cena S DPH 70 785,- Kč



TEST čus.
POBOX 241, Božkovská 397/15, 305 41 Plzeň, ht! .`//www.a rOweSt.cOm

zćmwflćfl DIČ 0227961958,ü

Pluh PON-25A
NeSený jednoradlìčný obracecí pluh je Vhodný pro Střední orbu na menších Zemědělských výměrách.
Osvědčil Se při orbě V Zahradách a Sadech, školkách, v Zahradnictví apod. Pluhu lze Využít pro orbu
proti Svahu do 6°, kdy Se orá pravým i levým tělesem bez Skladu, nebo pro orbu Stále na jedné Straně.
S pluhem jsou dodávána levá i pravá kotoučová nožová krojidla. Pluh je vybaven zadním rámovým
Závěsem a hlavicí k níž Se pluh připojuje.

Technické údaje

Délka 930 mm
Šířka 990 mm
Max. hloubka orby 180 mm
Pracovní Záběr 250 mm
Výkonnost 0,1 - 0,2 ha/h
Hmotnost 77 kg
Závěs Kat I.
Svahová dostupnost max. 6°

Ilustrační obrázek

Cena bez DPH 33 300,- Kč
Cena S DPH 40 293,- Kč



POBOX 241, BOžkOvská 397/15, 305 41 Plzeň, ht! .`//www.a rOwest. com
Icˇwówflčž, DIČ 0227961958 ,ü

Bubnová Sekačka TALEX Z-079 .
Žací Stroje 2-bubnove' Z-079[mini] jsou určeny k agregaci hlavně S menšími traktory. Kratší rám a
menší hmotnost to jsou parametry, ktere' dovolují agregovat tento Žací stroj S traktorem o hmotnosti
menší než 1000 kg. Součástí Standardní Výbavy Z-079 je mimo jiné teleskopický náhon, mechanická
protináraZová pojistka.

Technicke' parametry:
Pracovní šířka [m] 1,35
Výkon [ha/h] ~ 0,70
Otáčky náhonu [ot/min] 540
Závěs kat. TBZ I
Mechanický Systém Skládání

Ilustrační obrázek

Cena bez DPH 37 900,- Kč
Cena S DPH 45 859,- Kč



POBOX 241, BOŽkOvSká 397/15 , 305 41 Plzeň, htt .ˇ//wwwa mweSt.cOm
IČ 27961958ı DIČ CZ27961958,ü

Mulčovač MUL 1300

Mulčovač je kompaktní a mnohostranně využitelný,pro jeho Snadnou ovladatelnost je především
Vhodný pro: mulčování trávy,listí,VySokých a hustě Zaplevelených porostů drcení bramborové natě
,kukuřičných a slunečnicových zbytků atd. Je poháněn kardanovou hřídelí S volnoběžkou, která
spojuje hřídel hnacího mechanismu traktoru S mulčovčem Pohyb na rotor je přenášen účelně
chráněným řemenovým převodem. Mulčovač je opatřen horizontálním rotorem Z prvotřídní oceli,
který je dynamicky vyvážen. Na rotoru je namontována sada tepelně zušlechtěných univerzálních
nožů, ktere' lze po Opotřebení Z jedne' Strany otočit a tím je zvýšena jejich trvanlivost.
Technicke' parametry:
Pracovní Záběr (mm) 1300
Šířka Snøje (mm) 1470
Výška Stroje (mm) 710
Délka Stroje (mm) 720
Hmotnost (kg) 160
Min.výkon traktoru 16HP
Závěs Kat. I.
Otáčky hřídele hnacího mechanismu (ot/mín'ı) 1000 nebo 540

Ilustrační obrázek

Cena bez DPH 47 900,- Kč
Cena S DPH 57 959,- Kč

l



Ĺ/`v lL/l ULU LA LE (LÉNW

Příloha č. 2 Výzvy
Krycí list nabidky

„Pořízení výukových pomůcek pro studijní obor agropodnikání v rámci dotačního programu
Název zakázkyˇ' Centra odborné přípravy 201 B“

Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky zadávaná mimo působnost Zákona č. 134/2016 Sb., o
D'Uh Zakázky' zadávání veřejných zakázkách, ve znèní pozdějších předpisů,

Základní údaje - ZADAVATEL
Název: Střední Škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, Národních mučedníkù 141
Sídlo.` 61781797 l C261781797
IČ; Národních mučedníkü 141, Klatovy PSČ 339 01
Statutární orgán: lng. Vladislav Smolík, ředitel školy
Tel. na kontaktní Osobu: _
E-mail na kontaktní osobu: ů

Základní - DODAVATEL
Název: as.

“ 27961958/0227961958
Božkovská 397/15, 326 00

pm DOPLNÍ DODAVATEL
Slaľulámi orgán' lng. Ladislav Drástal, člen představenstva

lng. Radek Matějka
Tel. na osobu:

-mail kontaktní osoby:

Prohlášení dodavatele v souladu s čl. 14.7 VM' :
Dodavatel tímto uděluje zadavateli svůj výslovný souhlas se zveřejněním Smlouvy uzavřené na tuto veřejnou zakázku, včetně
případných dodatkù, a to zejména v registru smluv a na prol'ılu zadavatele. za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů
(zejména ZZVZ` zákon čA 340/2015 Sb., o registru smluv, zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k infomacím, apod).

Dodavatel tímto čestně prohlašuje, Že se v plném rozsahu seznámil se Zadávacími podmínkami, S rozsahem a povahou veřejné zakázky, že
jsou mu známy veškeré podmínky nezbytné k její realizaci, před podáním nabídky Si vyjasnil veškerá spomá ustanovení či nejasnosti a že Se
zadávacimi podmínkami souhlasí a akceptuje jeA

Dodavatel je povinen v Krycím listě vyplnit délku záruční doby, požadované jednotkovë ceny a DPH. Celková nabídková cena se
automaticky dopočítá. Údaje uvedené v Krycim listě musí být v souladu s údaji uvedenými vjiných částech nabídky dodavatele.

Délka záruční doby:

Délka Záručnídoby : (poznámka 24 měsíců
Zadavatele: mín. 24 mesıcu),

KALKuLAcE NABÍDKOVÉ cENY

Položka ăggcäëgvâpH Výše DPH v % Počet ks Celková cena bez DPH Celková cena včetně DPH

52312/3s,] hnojiv 920 000,00 Kč 21% 1 320 000,00 Kč 387 200,00 Kč

ăgfgì'ýacmmjw 495 000,00 Kč 21% 1 495 000,00 Kč 598 950,00 Kč

Sazoč brambor 272 000,00 Kč 21% 1 272 000,00 Kč 329 120,00 Kč
Malotraktor včetně

:Irl'z'ušenstˇ' sš'ızě'zz 481 000,00 Kč 21% 1 481 800,00 Kč 582 978,00 Kč
mulčovač)

- z toho maıozrakıor 304 200,00 Kč 21% 1 304 200,00 Kč 888 082,00 Kč

- z toho návěs 58 500,00 Kč 21% 1 58 500,00 Kč 70 785,00 Kč

- z toho píuh 33 300,00 Kč 21% 1 7 :13 300,00 Kč 40 283,00 Kč

v z toho Sekačka 37 900,00 Kč 21% 1 37 900,00 Kč 45 855,00 Kč

- z toho mulčovač 47 900,00 Kč 21% 1 47 900,00 Kč 57 959,00 Kč

celková nabídková oona 1 558 800,00 Kč 1 898 248,00 Kč

V Plzni dne 16.7.2018

Ing. Ladislav Drástal, člen představenstva




